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********************************************************************************

UPOMINEK DLA SENIORA
W grudniu Mały Samorząd Uczniowski zorganizował akcję "Upominek dla seniora".Uczniowie klas
I-III własnoręcznie wykonali karty z życzeniami i słodkie upominki. Tak przygotowane prezenty
wręczyli podopiecznym DPS w Piotrkowie Trybunalskim.
 

 

WYBORY DO MSU

WYDARZENIA - ROK SZKOLNY 2022/2023
********************************************************************************

 
PODSUMOWANIE PRACY W ROKU SZKOLNYM 2022/2023
22 czerwca Mały Samorząd Uczniowski podsumował swoją całoroczną pracę. Uczniowie z klas I - III
orzymali dyplomy i nagrody za udział w konkursach.
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ŚWIĘTO FLAGI
Mały Samorząd Uczniowski   przygotował uroczystą akademię z okazji  obchodów Święta Flagi.
Uczniowie klas trzecich przedstawili krótki montaż poetycko-literacki nawiązujących do symboli
barw narodowych. Wyświetlona została prezentacja multimedialna o początkach państwa polskiego.
Podsumowaniem uroczystości był konkurs wiedzy o symbolach narodowych, gdzie wyróżniającym
się wiedzą wręczano słodką niespodziankę.

 
BEZPIECZNE FERIE ZIMOWE
W dniu 13 stycznia 2023 roku Mały Samorząd Uczniowski przygotował apel "Bezpieczne ferie
zimowe". Uczniowie klas trzecich przygotowali inscenizację teatralną oraz zasady bezpiecznego
postępowania podczas ferii zimowych. Ciekawa prezentacja multimedialna oraz konkurs wiedzy dla
dzieci uatrakcyjnił występ.

 
DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA
25 listopada Mały Samorząd Uczniowski zaprosił uczniów z najmłodszych klas do udziału w
obchodach tego sympatycznego święta. Wspaniała zabawa udzieliła się wszystkim.

 
SZKOŁA PAMIĘTA
Nasza szkoła wzięła udział w ogólnopolskiej akcji Ministerstwa Edukacji i Nauki „Szkoła pamięta
2022”.
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DZIEŃ MIŁOŚNIKÓW PLUSZAKÓW
W piątek 28 listopada 2022 r. Mały Samorząd Uczniowski zorganizował Dzień Miłośników
Pluszaków.

 
 

PIERWSZY DZIEŃ  JESIENI
23 września obchodziliśmy w naszej szkole Pierwszy Dzień Jesieni.

 

DZIEŃ KROPKI
Mnóstwo kolorowych krop, kropek, kropeczek zagościło na szkolnym korytarzu. Uczniowie przyszli
ubrani w kropki.

 

WYBORY DO MAŁEGO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO
We wrześniu Mały Samorząd Uczniowski rozpoczął swoją działalność w roku szkolnym 2020/2021.
Zostali wybrani przedstawiciele poszczególnych klas, a spośród nich dokonano wyboru
przedstawicieli Małego Samorządu Uczniowskiego.



 

WYDARZENIA - ROK SZKOLNY 2020/2021
============================================================

===========
WYNIKI KONKURSU PLASTYCZNEGO DLA KL. I - III ,,WIOSNA WOKÓŁ NAS"
 
W czwartek 25 marca 2021 roku odbyło się rozstrzygnięcie szkolnego konkursu plastycznego dla kl.
I – III ,,Wiosna wokół nas” zorganizowanego przez MSU. Dziękujemy za wszystkie nadesłane
prace. Komisja po długich naradach wyłoniła zwycięzców.
I miejsce:   Nikola K.  kl. III a
                    Alicja W. kl. III c
                    Mateusz K.  kl. III a
II miejsce:  Wiktor M.  kl. III c
                     Borys R.  kl. III a
                     Kamil S.  kl. III a
III miejsce: Oliwia K.  kl. II a
                     Ada P.  kl. II b
                     Aleksandra W.  kl III a
 

 
Serdecznie gratulujemy!
Dyplomy oraz nagrody zostaną wręczone po powrocie do szkoły.
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Organizatorzy
Opiekunowie MSU

WALENTYNKI❤️❤️❤️
Drodzy uczniowie!!!
Mały Samorząd Uczniowski zaprasza uczniów klas I- III do udziału w poczcie walentynkowej. W
dniach 10 - 12 luty 2021r. będzie wystawiona przy wejściu głównym do szkoły skrzynka
walentynkowa, do której można wrzucić kartę dla swojej sympatii.
Pamiętajcie, ze Walentynka musi być dobrze zaadresowana:
Imię i nazwisko Twojej Sympatii oraz klasa. Adresat Walentynki może być anonimowy.
Rozdanie kartek odbędzie się 15 lutego 2021r.

 
KARNAWAŁOWA REWIA MODY
Mały Samorząd Uczniowski zaprasza do wspólnej zabawy. Szczegoły poniżej ⬇️⬇️⬇️
 

PROJEKT "ZDROWO JEM, WĘCEJ WEJM"
W  klasach  I-III  w  tym  półroczu  realizowany  jest  projekt  „Zdrowo  jem  ,  więcej  wiem”
organizowany przez Fundację BOŚ. Głównym celem projektu jest podniesienie wiedzy na temat
zależności  pomiędzy  sposobem  odżywiania,  a  stanem  zdrowia.  Główne  działania  to  zajęcia  z
uczniami, konkursy i dzielenie się wiedzą z innymi ( rodzicami, innymi uczniami ze szkoły).
Wychowawczynie klas I – III realizują zadania mimo przejścia na zdalne nauczanie. Dostosowują
scenariusze, metody i formy pracy do zaistniałych warunków. W ramach programu dzieci tworzą
prace plastyczne, prezentacje, przygotowują zdrowe posiłki wg własnych przepisów.
Wszelkie działania są dokumentowane i znajdą się one w raportach, stworzonych przez nauczycielki
i przesyłanych do organizatora projektu.
O wynikach naszej pracy poinformujemy w lutym, gdy nastąpi podsumowanie  I etapu projektu.
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WIZYTA W SCHRONISKU
Miło nam poinformować, że wszystkie dary dla psiaków� i kociaków � zostały dostarczone do
piotrkowskiego schroniska KLIK
W imieniu czworonogów dziękujemy za Wasze dobre serduszka ❤️❤️❤️ i zaangażowanie w zbiórkę
karmy.

 
 

11 LISTOPADA ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI
6 listopada 2020 uczniowie klas 1-3 zaśpiewali hymn państwowy dołączając do akcji "Szkoła do
hymnu" - szczegóły KLIK

KONKURS PLASTYCZNY "JESIENNE DRZEWO"
Uczniowie klas I – III mieli możliwość wzięcia udziału w konkursie plastycznym pt. „Jesienne
drzewo”. Prace wyróżnione zostały zaprezentowane na tablicy MSU. Laureaci konkursu otrzymali
piękne nagrody.

ŚWIATOWY DZIEŃ TABLICZKI MNOŻENIA
W październiku wszyscy uczniowie klas trzecich wzięli udział w konkursie znajomości tabliczki
mnożenia z okazji Światowego Dnia Tabliczki Mnożenia. Zostali wyłonieni Mistrzowie Tabliczki
Mnożenia, którzy test wykonali bezbłędnie. Byli to : Alicja Banaszczyk ( kl.IIb), Mateusz
Karliński ( kl.IIa) Alicja Woźniakowska ( kl.IIc) i Julia Stępińska ( kl.IIc).
 

AKCJA WIGILIA DLA ZWIERZĄT
4 października 2020 roku rozpoczął się Światowy Tydzień Zwierząt ��, a Piotrkowskie schronisko
dla zwierząt, jak co roku ruszyło z akcją Wigilia dla zwierząt 2020 �. W związku, z czym Samorząd
Uczniowski i Mały Samorząd Uczniowski zwraca się z gorącym apelem do wszystkich uczniów SP13
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o zbiórkę i przekazanie karmy w postaci puszek dla psów �� i kotów � do 11.10.2020 roku (karmę
można przynosić   wychowawcy - dot. klas I-III).
Celem akcji jest podarowanie każdemu zwierzakowi ze schroniska karmę z puszki. W ubiegłym roku
puszek wystarczyło na całe Święta!
Mamy nadzieję, że i w tym roku zbiórka dopisze.
Za każdą puszkę ogromnie dziękujemy w imieniu czworonożnych przyjaciół ❤️❤️❤️

DZIEŃ CHŁOPCA
30 września 2020 roku uczniowie obchodzili Dzień Chłopca. Niektóre klasy wybrały się do kina, a inne
zakupiły upominki dla chłopców.
POWITANIE JESIENI
23 września 2020 roku wszyscy uczniowie klas I – III przywitali jesień. W tym dniu ubrani byli
w kolorach jesieni: pomarańczowym, żółtym, czerwonym, brązowym.

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY "MOJA PODRÓŻ W KOSMOS"
We wrześniu został również rozstrzygnięty międzyszkolny konkurs plastyczny „Moja podróż w kosmos”.
Laureaci otrzymali piękne nagrody, a ich prace można było podziwiać na tablicy Małego SU.

   

WYBORY DO MAŁEGO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO
We wrześniu Mały Samorząd Uczniowski rozpoczął swoją działalność w roku szkolnym 2020/2021.
Zostali wybrani przedstawiciele poszczególnych klas, a spośród nich dokonano wyboru przedstawicieli
Małego Samorządu Uczniowskiego.
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WYDARZENIA - ROK SZKOLNY 2019/2020
============================================================

===========
 

http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/SU/MSU/tydzien%20zwierzat.jpg
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/SU/MSU/20200923_161009.jpg
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/SU/MSU/20200921_144801.jpg
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/SU/MSU/20200929_161503%20(2).jpg
http://sp13.piotrkow.pl/content/artykuly/images/SU/MSU/MSU.jpg


DZIEŃ MATKI - KONKURS "PORTRET MOJEJ MAMY"
Mały Samorząd Uczniowski zaprasza uczniów z klas I-III do udziału w konkursie pt. „Portret mojej
mamy”.
 

BEZPIECZNE FERIE ZIMOWE
Klasy I-III wzięły udział w apelu przygotowanym przez Mały Samorząd Uczniowski pt. „Bezpieczne
ferie zimowe”. Koło teatralne zaprezentowało inscenizację teatralną, w której głównym przekazem
było zwrócenie uwagi na bezpieczne zachowania podczas zimowych zabaw. Uczniowie zaśpiewali
również zimowe piosenki, aby magicznym sposobem przywołać do śnieg.
Mały Samorząd Uczniowski nagrodził dzieci, które uczestniczyły w konkursach plastycznych
„Jesień”, „Nasza Nauczycielka”, „Magiczna Choinka”.  

 
DZIEŃ PRAW DZIECKA
W dniu 12 grudnia 2019 roku Mały Samorząd Uczniowski zorganizował dla klas I – III apel z okazji
Ogólnopolskiego Dnia Praw Dziecka. Na wstępie uczniowie zaprezentowali skład poszczególnych
sekcji Małego Samorządu Uczniowskiego. Pani pedagog przygotowała krótką pogadankę na
powyższy temat, do której zaangażowała uczniów klas starszych. Na uroczystość został zaproszony
również policjant, który poruszył temat bezpieczeństwa dzieci. W dalszej części programu wystąpiło
koło teatralne, które pod kierunkiem p. Katarzyny Pielużek przedstawiło „Baśń o Prawach
Dziecka”. Przewodnim motywem muzycznym uroczystości była piosenka „Prawa Dziecka”
odśpiewana wspólnie przez klasy III.
Wszystkie występy były interesujące i pokazały dzieciom, jakie prawa i obowiązki posiadają i w jaki
sposób należy ich przestrzegać.
 

 

MIKOŁAJKI
6 grudnia 2019 r. w naszej szkole zaroiło się od małych mikołajków w czerwonych czapeczkach
�. Każdy tego dnia był uśmiechnięty i miał dobry humor.

  
ZACZAROWANE ANDRZEJKI
Dnia 29 listopada 2019 roku Mały Samorząd Uczniowski z SP13 zorgazniował zaczarowane
Andrzejki. Ucznowie młodszych klas wzieli udział we wróżbach prowadzonych przez Czarodziei z
klas trzecich. Dowiedzieli się wielu ciekawostek na temat swojej przyszlości, poznali szczegóły
niespodzianek, jakie na nich czekają, jak na imię będzie miała ich sympatia, kim będą z zawodu i
wile innych. To był bardzo magiczny i radosny dzień.
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DZIEŃ PLUSZOWEGO MISIA
25 listopada swoje święto obchodzi najmilsza zabawka, najlepszy przyjaciel dzieci i niezastąpiona
przytulanka przy zasypianiu – Pluszowy Miś. Z tej okazji Samorząd Uczniowski i Mały Samorząd
Uczniowski zaprosił do wpółnej zabawy, W poniedziałek 25 listopada 2019 r. wszyscy przebrali się
w piżamy (szlafroki) i przyniśli swoją ulubioną przytulankę. Zdjecia w galerii.
 

PRZY GROBACH PAMIĘCI NARODOWEJ
Uczniowie klas III z SP 13 oddają hołd zmarłym…
Mały Samorząd Uczniowski z SP 13 oraz wszyscy uczniowie klas III udali się na groby Pamięci
Narodowej, by wysłuchać historii i oddać hołd tym, którzy odeszli w imię naszej Ojczyzny.

Opiekunowie:
Dorota Barczak
Marika Kowalska
Agnieszka Cieśliczka
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